מאוחר יותר.

ובהכרעה שיפוטית. לגבי האב, עוד בטרם הדיון מכל מקום, העותר קיבל את הסעד המבוקש ללא צורך בדיון מהותי
ולגבי האח, בתוך המועד שקצב בית המשפט בדיון שנערך - תוך 7 ימים.

בנסיבות אלה, לא מצאתי מקום לחייב בהוצאות.

הבקשה לחיוב בהוצאות נדחית.

ניתנה היום, ה' אדר תשע"ח, 20 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.